PAGE
2

[image: image1.jpg]

   1810
ДУМА

города–курорта Железноводска Ставропольского края
РЕШЕНИЕ

	21 сентября 2012 г.

	№
	199-IV

г. Железноводск

Об утверждении персонального
состава Молодёжной общественной
палаты города-курорта Железноводска
Ставропольского края

(в редакции решения Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края  от 12.12.2013 № 335-IV)
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом города-курорта Железноводска Ставропольского края, решением Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края от 28 апреля 2012 года № 158-IV «О Молодёжной общественной палате города-курорта Железноводска Ставропольского края», с учетом протокола заседания конкурсной комиссии по составлению рейтинга кандидатов в члены Молодежной общественной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края, Дума города-курорта Железноводска Ставропольского края

РЕШИЛА:
1. Утвердить персональный состав Молодежной общественной палаты города-курорта Железноводска Ставропольского края:

- Биджиев Джашарбек Билялович;

- Бугера Юрий Васильевич;

- Василенко Дарья Николаевна;

- Витренко Анна Федоровна;
- Гвачлиани Лиана Юрьевна;

- Захарин Игорь Сергеевич;

- Кертбиев Анзор Ахмедович;
- Колантаевская  Елена Александровна;
- Котенева Александра Александровна;

- Коцев Беслан Валерьевич;
- Кривошеев Роман Михайлович;

- Лозовская Виктория Дмитриевна;

- Масюков Артем Евгеньевич;

- Михайличенко Роман Валентинович;

- Мельников Павел Сергеевич;
- Рудков Юрий Игоревич;
- Рыбкин  Дмитрий Васильевич;
- Сасина Наталья Савитхановна;

- Черкасов Николай Иванович;
- Чугунова Екатерина Викторовна.
2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края по законности, местному самоуправлению (Алымова) и Администрацию города-курорта Железноводска Ставропольского края (Рудаков).
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
4. Направить настоящее решение главе города-курорта Железноводска Ставропольского края Рудакову А.А. для опубликования (обнародования).

5. Опубликовать настоящее решение в общественно-политическом еженедельнике «Курортный край» и разместить на официальном сайте Думы города-курорта Железноводска Ставропольского края и администрации города-курорта Железноводска Ставропольского края в сети Интернет.

Председатель Думы города-курорта

Железноводска Ставропольского края                                            В.Б.Мельникова